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2
18:53

1640 m
68.500 

Autostart

Spårtrappa
Rennpreis: 68.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 3.000 3.000)
Spårtrappa3-åriga och äldre lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050817 eller tidigare.1640 m. Autostart. 10 startande. 
Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. Pris: 
25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 70.000 kr.Hederspris till 
segrande hästs ägare. 

1
1640

Got To Dash
8j. mbr W (Ken Warkentin - Spoon Hornline)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Stall NIAN

Ulf Ohlsson

2023: 16  Starts - 2  Siege - 1  Platz    87.900 2022: 11  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    85.02611,5 1.031.676
04.08 Boden U 16,3 2140A 85.800 9,3 A Heinonen Yankee Blue, Vincent Cheri, M.M.Hot One
27.07 Boden 1 14,9 2140A 29.100 3,0 A Heinonen Got To Dash, Anthem, Zorro Swing
13.07 Boden U 14,1 2140A 114.500 87,8 J Eriksson Marvelous, Danilo Brick, Hector Sisu
01.07 Boden U 15,4 2160B 68.500 20,1 A Heinonen Mr Sånna, Roller Coaster Ås, Devils Tongue
17.06 Boden 8 13,0 2140A 278.500 88,1 Ö Kihlström L.A.Boko, Laredo Boko, Idomenio Sisu

2 Quite Special
9j. sv W (Quite Easy U.S. - Night Love)

Trainer: Petteri Korteniemi
Besitzer: Korteniemi Petteri, Finland

Kari Alapekkala

2023: 10  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    43.354 2022: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    10.31011,4 1.038.287
26.07 Skellefteå U 12,3 1640A 278.500 88,8 M Forss Devils Tongue, Kagan, Jamaica Boko
17.07 Skellefteå 5 16,0 2640A 68.500 24,3 P Korteniemi Cemonroc De Coeur, Rossi Palema, Inspect
09.07 Finland 2 16,1 2080B 2,0 T Perttunen
26.06 Torneå 9 15,3 2120B 20,6 J Saarela
15.06 Uleåborg 2 14,7 2120A 17,1 H Torvinen

3 Marvelous
10j. mbr W (Muscle Hill - Red Savina)

Trainer: Bengt-Erik Källsenius
Besitzer: Källsenius Bengt-Erik, Luleå

Sandra Eriksson

2023: 5  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    109.500 2022: 13  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    263.40011,5 1.038.600
26.07 Skellefteå 7 11,8 1640A 278.500 40,4 P Lundberg Devils Tongue, Kagan, Jamaica Boko
13.07 Boden 1 13,6 2140A 114.500 3,0 M Jaara Marvelous, Danilo Brick, Hector Sisu
17.06 Boden U 13,2 2140A 278.500 36,1 P Lundberg L.A.Boko, Laredo Boko, Idomenio Sisu
01.06 Boden 1 13,3 1640A 68.500 2,7 P Lundberg Marvelous, Devils Tongue, M.T.Oberon
25.04 Boden 1 13,5 2140A 68.500 3,0 S Eriksson Marvelous, Torrent d'Inverne, Just Celebrati

4 B.W.L.Ruthless
9j. br W (Yield Boko - Lovely)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: PS Horse AB , Boden

Antero Heinonen

2023: 13  Starts - 0  Siege - 1  Platz    41.000 2022: 22  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    166.90011,6 1.123.493
04.08 Boden U 16,5 2140A 85.800 103,5 J Alamäki Yankee Blue, Vincent Cheri, M.M.Hot One
27.07 Boden 5 16,2 2140A 29.100 9,2 J Alamäki Got To Dash, Anthem, Zorro Swing
13.07 Boden 6 14,1 2140A 114.500 81,0 J Alamäki Marvelous, Danilo Brick, Hector Sisu
01.07 Boden 7 15,0 2160B 68.500 78,1 J Alamäki Mr Sånna, Roller Coaster Ås, Devils Tongue
01.06 Boden dis 1640A 68.500 43,4 J Alamäki Marvelous, Devils Tongue, M.T.Oberon

5 Marciano
10j. mbr W (Muscle Hill - Knowledge Face)

Trainer: Gabriella Laestander
Besitzer: Laestander Gabriella & Petter

Jorma Särkiniva

2023: 6  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    97.725 2022: 14  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    160.36811,2 1.318.243
29.07 Harstad 1 11,6 1600A 14,3 D S Dalen
07.07 Lycksele 5 13,0 1640A 68.500 42,9 M Viklund Don Draper, Eder Bob, Assault
30.06 Lycksele 3 16,2 2140B 58.500 11,5 M Viklund Rossi Palema, Just Celebration, Marciano
17.06 Bodö 3 13,6 1620B 9,1 S Jakobsen
05.06 Skellefteå 5 14,4 2140A J Östman

6 Nolimitjimmit
9j. f W [DE] (Love You - Whoopie As)

Trainer: Gabriella Laestander
Besitzer: Pettersson Bert, Skellefteå

Micael Melander

2023: 12  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    73.782 2022: 23  Starts - 5  Siege - 5  Plätze    293.40711,4 1.318.423
29.07 Harstad 5 12,4 1600A 8,7 H C Holm
13.07 Boden 5 14,1 2140A 114.500 26,7 M Melander Marvelous, Danilo Brick, Hector Sisu
07.07 Lycksele 4 12,9 1640A 68.500 4,6 M Melander Don Draper, Eder Bob, Assault
02.06 Umåker 8 14,6 2640A 88.800 18,2 M Melander Even's Cool Boy, Eder Bob, Importedfrmdetr
21.05 Solänget 3 13,8 2140A 85.800 33,0 M Melander Esprit Sisu, Mindyourvalue W.F., Nolimitjim

7 Hector Sisu
6j. br W (Zola Boko - Donatomesswithme)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: Handelsstallet I Norr HB, Pite

Mika Forss

2023: 13  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    126.757 2022: 10  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    318.50010,2 1.948.157
06.08 Dannero 6 12,2 2140A 329.000 43,8 M Forss Axel Ruda, Diamanten, From The Mine
26.07 Skellefteå 6 13,9 2640A 329.000 41,3 U Ohlsson Esprit Sisu, Maesteraemon, Hard Times
13.07 Boden 3 13,8 2140A 114.500 6,4 U Ohlsson Marvelous, Danilo Brick, Hector Sisu
17.06 Boden 8 14,2 2700B 226.500 20,4 M Forss Barolo Gene, Nils Zonett, Holy Moses Mear
09.06 Boden dis 2140A 93.300 9,7 U Ohlsson Mindyourvalue W.F., Maesteraemon, From 

8 Eder Bob
12j. br H (Crazed - Keystone Blaze)

Trainer: Anna Näslund
Besitzer: Hästbussen I Umeå AB, Ume

Krister Söderholm

2023: 9  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    78.400 2022: 17  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    133.50010,6 2.370.523
26.07 Skellefteå 4 13,8 2640A 329.000 56,7 K Söderholm Esprit Sisu, Maesteraemon, Hard Times
07.07 Lycksele 2 12,7 1640A 68.500 5,0 K Söderholm Don Draper, Eder Bob, Assault
22.06 Dannero U 13,6 2140A 114.500 53,4 T Pettersson Global Badman, Spickleback Face, Pinto Bo
09.06 Boden 4 13,8 2140A 93.300 30,9 K Söderholm Mindyourvalue W.F., Maesteraemon, From 
02.06 Umåker 2 14,4 2640A 88.800 45,1 K Söderholm Even's Cool Boy, Eder Bob, Importedfrmdetr

9 The Bald Eagle
7j. mbr W (Bold Eagle - Sngularity Hanover)

Trainer: Tilda Wahlberg
Besitzer: Firma Horsequiz

Tilda Wahlberg

2023: 7  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    67.000 2022: 16  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    203.20011,0 1.320.700
01.07 Bergsåker U 12,7 2140A 540.000 133,2 O Kylin Blom Great Skills, L.A.Boko, Kagan
17.06 Boden 7 12,9 2140A 278.500 70,9 M E Djuse L.A.Boko, Laredo Boko, Idomenio Sisu
04.06 Axevalla 2 13,6 2140A 93.300 20,3 O Kylin Blom Betting Pacer, The Bald Eagle, Borups Torn
20.05 Gävle 5 13,0 2140A 278.500 27,9 O Kylin Blom BLUMEN INDAL, Global Bookmaker, Borup
03.05 Solvalla 6 13,3 2140A 140.500 85,8 O Kylin Blom Margareta Tooma, Kilimanjaro, Frodo S.

Ergebnis: Quoten:


